לממשלה )בג"צ הטלת המנדט(, כי לאור העובדה שעל כתפיו ישנם שלושה כתבי אישום חמורים

ביותר של מרמה, שוחד והפרת אמונים בתיקים, 1000, 2000 ו-4000, הוא יהיה מנוע לעסוק בכל נושא

שקשור לניגוד עניינים הקשור למערכת אכיפת שלטון החוק.

כידוע, סמכות בית המשפט הנכבד ליתן צו ביניים מעוגנת בתקנה 19 לתקנות סדר הדין בבית המשפט ג.2.

הגבוה לצדק, התשמ"ד-1984. מטרת צו הביניים היא לשמר את המצב הקיים עד להכרעה השיפוטית

בעתירה, ולמנוע יצירת נזקים בלתי-הפיכים )אליעד שרגא ורועי שחר המשפט המינהלי– סדרי הדין

והראיות בבג"צ כרך חמישי 208-206 )2010(; ספרו של א' סאמרלי, סעדים זמניים, הוצאת "אוצר

המשפט" כרך א', עמ' 3 )2005((.

אשר הודיע ביום 16.3.2025 על כוונתו להביא להצבעה בממשלה בשבוע הקרוב את סיום כהונתו של ראש

שירות הביטחון הכללי )להלן: "ראש השב"כ"( מתפקידו.

המשיבה 2 היא ממשלת ישראל ה-37 )להלן: "הממשלה"(, הרשות המבצעת של מדינת ישראל המכהנת .4

מכוח אמון הכנסת. בהתאם לסעיף 3)ג( לחוק שירות הביטחון הכללי, תשס"ב-2002 )להלן: "חוק

השב"כ" או "החוק"(, לממשלה נתונה הסמכות להפסיק את כהונת ראש שירות הביטחון הכללי )להלן:

"ראש השב"כ"( לפני תום תקופת כהונתו.

המשיבה 3 היא היועצת המשפטית לממשלה )להלן: "היועמ"ש"(, אשר מתפקידה ומסמכותה היא .5

מייצגת את הממשלה בערכאות השונות, ואמונה על ייצוג האינטרס הציבורי ושמירה על קיום הדין.

"השב"כ"( לסכל ולמנוע פעילות בלתי חוקית, כמו גם לחקור חשודים וחשדות בקשר לביצוע עבירות לשם

מניעת עבירות בתחומים מסוימים. זאת, בדומה למשטרה לה נתונות בחוק סמכויות חקירה.

כך, סעיף 59 לחוק סדר הדין הפלילי ]נוסח משולב[, תשמ"ב-1982 מקנה למשטרה סמכות לפתוח בחקירה, .86

כאשר "בעבירה שאינה פשע, רשאי קצין משטרה בדרגת פקד ומעלה להורות שלא לחקור אם היה סבור

שנסיבות העניין בכללותן אינן מתאימות לפתיחה בחקירה או אם הייתה רשות אחרת מוסמכת על פי דין

לחקור בעבירה".

בפסיקה, נעשתה הבחנה בין פעילות המשטרה לעניין חקירה, אשר מוכוונת בעיקרה לאירועים מהעבר, .87

בפסיקה.

חיזוק נוסף לכך כי השב"כ הוא במובן מסוים זרוע נוספת של מערכת אכיפת החוק, ניכר בכך שלצד סמכות .92

המחלקה לחקירת שוטרים לחקור שוטרים, נתונה לה הסמכות לחקור גם עובד של השב"כ החשוד בביצוע

עבירה במסגרת מילוי תפקידו או בקשר לתפקידו, וזאת מכוח סעיף 49ט1 לפקודת המשטרה ]נוסח חדש[,

תשל"א-1971.

מעל הכל, ברמה הציבורית, כאשר בשיח הציבורי, השב"כ, לעניין החקירה נגד גורמים בלשכת רה"מ, נתפס .93

כגורם אשר מפעיל את סמכויותיו על מנת לשמור על שלטון החוק ולחקור עבירות – מתחדד הצורך לראות

בו כגורם אכיפת חוק, ולהגן עליו בשל כך.

יתרה מכך, הדבר מתכתב עם עמדת היועמ"ש דלעיל, כפי שהשתקפה במכתב המשנה ליועמ"ש )נספח .94

כן יבקשו העותרים מבית המשפט הנכבד כי יורה על

מתן צו הביניים, ולחילופין הצו הארעי המבוקש בעתירה.

כמו כן, ולאור דחיפות הנושא וחשיבותו יתכבדו העותרים לבקש כי יקבע מועד דיון בהול בעתירה. .172

העתירה נתמכת בתצהירו של ד"ר שחף גל, מנכ"ל העותרת 1. .173

ירושלים, 17 מרץ, 2025; י"ז אדר, תשפ"ה

_______________ _______________ ________________ __________________
יעל בלוך, עו"ד תומר נאור, עו"ד רותם בבלי דביר, עו"ד ד"ר אליעד שרגא, עו"ד

ב"כ העותרים

29

30

תוכן עניינים

עמ' שם הנספח מס'

34 העתק כתבתו של יהונתן ליס "נתניהו הדיח את ראשי המוסד

ושב"כ מצוות המשא ומתן לשחרור החטופים" מיום 18.2.2025

בכירים שבוצעה בידי עובדי ציבור ביטחון המדינהשמדובר בפגיעה חמורה ב הרי, ביטחוניות חמורות

מסביבתו הקרובה של ראש הממשלה.

, המעורבים בדבר כנגד כל פתיחה בחקירה מחייבת הסוגייהנראה כי , ממכלול הנסיבות המתוארות לעיל .13

חוק שירות הביטחון ל )א(7 סעיףב אשר נקבע, של שירות הביטחון הכלליוייעודו תפקידומתוקף וזאת

: "(חוק השב"כ)להלן: " 2002-הכללי, תשס"ב

על " .)א(7 מופקד הדמוקרטיהשירות המשטר סדרי המדינה, ביטחון שמירת
חבלה, טרור, איומי מפני סודות ומוסדותיו, וחשיפת ריגול חתרנות,

ממלכתיים מדינה, אינטרסים של ולקידום לשמירה השירות יפעל וכן
חיוניים אחרים לביטחון הלאומי של המדינה, והכל כפי שתקבע הממשלה

ובכפוף לכל דין.

2 מתוך 1 עמוד

כ"ה שבט, תשפ"ה ; 2025פברואר, 23

לכבוד

עו"ד ד"ר גיל לימון מיארה -עו"ד גלי בהרב חה"כ בנימין נתניהו
המשנה ליועצת המשפטית לממשלה היועצת המשפטית לממשלה ראש הממשלה

מינהלי( -ציבורי)משפט
ממשלת ישראל

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים

תזכורת – כוונת ראש הממשלה לפטר את ראש שירות הביטחון הכלליהנדון:
17.2.2025; 24.11.2024; 18.11.2024מימים נויפניות: סימוכין

4 מתוך 1 עמוד

ט"ז אדר, תשפ"ה ; 2025מרץ, 16

לכבוד

עו"ד ד"ר גיל לימון מיארה -עו"ד גלי בהרב חה"כ בנימין נתניהו
המשנה ליועצת המשפטית לממשלה היועצת המשפטית לממשלה ראש הממשלה

מינהלי( -ציבורי)משפט
ממשלת ישראל

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים

י"ז אדר, תשפ"ה ; 2025מרץ, 17

לכבוד

עו"ד ד"ר גיל לימון מיארה -עו"ד גלי בהרב 37-חברי הממשלה ה חה"כ בנימין נתניהו

היועצת המשפטית ראש הממשלה
לממשלה

המשנה ליועצת המשפטית
מינהלי( -)משפט ציבורילממשלה

ממשלת ישראל

ירושלים

ממשלת ישראל

ירושלים

משרד המשפטים

ירושלים

משרד המשפטים

ירושלים